                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	22.12.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 458


┌                                                       ┐
Про утворення спостережної комісії 
при виконкомі Тернівської районної 
у місті ради

З метою здійснення громадського контролю та оцінки рівня дотримання прав людини під час виконання кримінальних покарань, вирішення питань соціального захисту засуджених, надання допомоги органам та установам виконання покарань у виправленні засуджених і проведенні соціально-виховної роботи, всебічної допомоги по соціальній адаптації осіб, умовно-достроково звільнених від відбування покарання, керуючись Конституцією України, Кримінально-виконавчим кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про соціальну адаптацію осіб, які відбувають чи відбули покарання у виді обмеження волі або позбавлення волі на певний строк», Постановою Кабінету Міністрів України від 01.04.2004 № 429 «Про затвердження положень про спостережні комісії та піклувальні ради при спеціальних виховних установах» (в редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 10.11.2010 №1042 «Положення про спостережні комісії»), відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити склад спостережної комісії при виконкомі Тернівської районної у місті ради (додається). 

2. Затвердити Положення про спостережну комісію при виконкомі Тернівської районної у місті ради (додається).

3. Пункти 1, 2 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.12.2013    № 414 «Про утворення спостережної комісії при виконкомі Тернівської районної у місті ради», пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.04.2016 № 139 «Про викладення пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.12.2013 № 414 «Про утворення спостережної комісії при виконкомі Тернівської районної у місті ради» вважати такими, що втратили чинність.  

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін. 

Голова районної у місті ради





В.Солод
_961228874.unknown

